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RENDIMENTO GLOBAL
Deducgdes especificas
Perdas a recuperar
Abatimento por minimo de existéncia
Deduc¢des ao rendimento
RENDIMENTO COLETAVEL [1-(2+3+4+5)]
Quociente rendimentos anos anteriores
Rendimentos isentos englobados para determinagao da tax:
TOTAL DO RENDIMENTO PARA DETERMINACAO DA TAXA (€
Coeficiente familiar 1,00 ; taxa 28,500%
IMPORTANCIA APURADA (9 : COEF x TAXA)
Parcela a Abater
Imposto correspondente a rendimentos anos anteriores
Imposto correspondente a rendimentos isentos
Taxa adicional (0,00 x 0,0% + 0,00 x 0%) x 1,00
Excesso em relagéo ao limite do quociente familiar
Imposto relativo a tributagdées auténomas
COLETA TOTAL [(11-12) x (1,00) + 13 - 14 + 15 + 16+17]
Deducgodes a coleta
Beneficio municipal (0,00% da coleta)
Acréscimo a coleta
COLETA LIQUIDA [ 18 - 19 - 20 (>=0) + 21]
Pagamentos por conta
Retengéao na fonte
IMPOSTOS APURADOS [22 - (23 + 24)]
Juros de retengéo-poupanca
Sobretaxa-resultado
Juros compensatorios
Juros indemnizatorios
VALOR A REEMBOLSAR

€15.170,78

€4.104,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 11.066,78
€0,00
€0,00

€ 11.066,78

€ 3.154,03
€1.194,79
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€ 1.959,24
€410,20
€0,00
€0,00
€ 1.549,04
€0,00
€1.621,00
€71,96
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€71,96



